
ZARZĄDZENIE Nr 0050/58/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. 
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 14 ust. 
15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr LVI/1054/23 Rady Miasta 
Tychy z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2024r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2024. 

 
 

Pełniący Funkcję 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

/-/ Maciej Gramatyka 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 240,00            15 240,00            22 015,00            22 015,00            

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                    -                    22 015,00            22 015,00            

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    22 015,00            

4430 różne opłaty i składki -                    -                    1 000,00              -                    

4580 pozostałe odsetki -                    -                    3 956,00              -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                    -                    10 792,00            -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    -                    6 267,00              -                    

60019 Płatne parkowanie 10 000,00            10 000,00            -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    10 000,00            -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00            -                    -                    -                    

60095 Pozostała działalność 5 240,00              5 240,00              -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 000,00              -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    3 240,00              -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na bieżące utrzymanie Inteligentnego Systemu 

Zarządzania i Sterowania Ruchem

2 000,00              -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów ewidencji dróg i mostów 3 240,00              -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00              6 000,00              -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 000,00              6 000,00              -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    6 000,00              -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00              -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 500,00              5 500,00              45 088,00            45 088,00            

80101 Szkoły podstawowe 500,00                 500,00                 -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    500,00                 -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

500,00                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 5 000,00              5 000,00              -                    -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                    5 000,00              -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na promocję zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja Przedszkola nr 14 przy 

ul. Cyganerii w Tychach"

5 000,00              -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    9 499,00              9 499,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    -                    2 224,00              

Zespół Szkół nr 7

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    7 275,00              

Zespół Szkół nr 6

w ramach środków na utrzymanie parkingów 

wielopoziomowych

GMINA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/58/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2024r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIAT

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Remontów z przeznaczeniem na opracowania 

analiz dotyczących zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja i modernizacja budynku 

wraz z adaptacją poddasza i piwnic na potrzeby 

dydaktyczne oraz modernizacja dziedzińca 

Szkoły Podstawowej nr 14 przy ul. Brzozowej"

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

w ramach środków na koszty wynagrodzeń w 

Urzędzie Miasta

ze środków na utrzymanie samoobsługowych 

stacji naprawy rowerów

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIAT

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    7 275,00              -                    

Zespół Szkół nr 6

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    2 224,00              -                    

Zespół Szkół nr 7

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 972,00              1 972,00              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    700,00                 

Zespół Szkół nr 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    392,00                 1 272,00              

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    392,00                 

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    880,00                 

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    392,00                 -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    880,00                 -                    

Zespół Szkół nr 7

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    700,00                 -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    28 000,00            28 000,00            

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    8 000,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    8 000,00              -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na wykonanie ekspertyzy stanu 

dachu II Liceum Ogólnokształcącego przy ul. 

Norwida

-                    -                    -                    20 000,00            

4270 zakup usług remontowych na remonty liceów ogólnokształcących -                    -                    20 000,00            -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    2 117,00              2 117,00              

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                    -                    -                    2 117,00              

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    2 117,00              -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych -                    -                    3 500,00              3 500,00              

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na wykonanie ekspertyzy stanu 

dachu II Liceum Ogólnokształcącego przy ul. 

Norwida

-                    -                    -                    3 500,00              

4270 zakup usług remontowych na remonty placówek oświatowych -                    -                    3 500,00              -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 130,00                 130,00                 2 400,00              2 400,00              

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130,00                 130,00                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    130,00                 -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 130,00                 -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIAT

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    2 400,00              2 400,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    900,00                 

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    500,00                 

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 000,00              

4220 zakup środków żywności -                    -                    1 000,00              -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    1 400,00              -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    1 040,00              1 040,00              

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    1 040,00              1 040,00              

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    1 040,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    1 040,00              -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    4 312,00              4 312,00              

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    4 312,00              4 312,00              

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

-                    -                    4 312,00              

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    -                    -                    2 060,00              

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    -                    -                    2 252,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    4 312,00              -                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    -                    2 060,00              -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    -                    2 252,00              -                    

855 RODZINA 160,00                 160,00                 2 000,00              2 000,00              

85504 Wspieranie rodziny 160,00                 160,00                 -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    160,00                 -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00                 -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    2 000,00              2 000,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    -                    2 000,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    2 000,00              -                    

27 030,00          27 030,00          76 855,00          76 855,00          

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat"

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 

750 0,00 2 179,41

75095 Pozostała działalność 0,00 2 179,41

2100 0,00 872,08

2100 0,00 1 139,97

2100 0,00 167,36

758 0,00 908 070,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 903 070,27

2100 0,00 903 070,27

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 5 000,00

0920 0,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 183 611,00 469 910,00

85213 2 163,00 3 032,00

2100 2 163,00 3 032,00

85214 0,00 1 500,00

2100 0,00 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek

wpływy z tytułu odsetek bankowych od środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/58/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2024r.

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 

4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wyszczególnienie 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

RÓŻNE ROZLICZENIA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

85216 0,00 654,00

2100 0,00 654,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 23 000,00

0940 0,00 2 000,00

2100 0,00 21 000,00

85295 Pozostała działalność 181 448,00 441 724,00

0940 0,00 5 000,00

2100 0,00 45 900,00

2100 181 448,00 390 824,00

853 75 862,50 164 437,50

85321 0,00 7 200,00

2100 0,00 7 200,00

85395 75 862,50 157 237,50

2100 75 862,50 157 237,50

Zasiłki stałe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie wydatków związanych z realizacją przez zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli Ukrainy, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

(od 15.12.2022 do 31.01.2024r.)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

855 RODZINA 21 323,00 262 406,00

85502 15 000,00 248 400,00

0920 0,00 2 000,00

0940 0,00 5 000,00

2100 15 000,00 241 400,00

85508 6 323,00 10 406,00

2100 6 323,00 10 406,00

85513 0,00 3 600,00

2100 0,00 3 600,00

280 796,50 1 807 003,18

750 0,00 2 179,41

75095 Pozostała działalność 0,00 2 179,41

0,00 872,08

4740 0,00 720,00

4850 0,00 152,08

0,00 1 139,97

4740 0,00 940,00

4850 0,00 199,97

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Rodziny zastępcze

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wpływy z pozostałych odsetek

wpływy z tytułu odsetek od zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

0,00 167,36

4740 0,00 138,00

4850 0,00 29,36

801 0,00 893 819,27

80101 0,00 528 715,27

0,00 528 715,27

2540 0,00 6 036,00

4740 0,00 92 371,00

4750 0,00 326 919,27

4850 0,00 103 389,00

80102 0,00 11 088,00

0,00 11 088,00

4740 0,00 1 281,00

4750 0,00 7 987,00

4850 0,00 1 820,00

80104 0,00 102 567,00

0,00 102 567,00

2540 0,00 102 567,00

80105 0,00 21 832,00

0,00 21 832,00

2540 0,00 21 832,00

80107 0,00 1 376,00

0,00 1 376,00

4750 0,00 1 150,00

4850 0,00 226,00

80115 0,00 113 914,00

0,00 113 914,00

2540 0,00 9 861,00

4740 0,00 15 146,00

4750 0,00 72 053,00

4850 0,00 16 854,00

Przedszkola

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Technika

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Świetlice szkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Szkoły podstawowe specjalne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

80117 0,00 38 341,00

0,00 38 341,00

2540 0,00 4 704,00

4740 0,00 4 196,00

4750 0,00 23 856,00

4850 0,00 5 585,00

80120 0,00 27 428,00

0,00 27 428,00

2540 0,00 1 567,00

4740 0,00 6 477,00

4750 0,00 15 181,00

4850 0,00 4 203,00

80132 0,00 4 168,00

0,00 4 168,00

4740 0,00 574,00

4750 0,00 2 739,00

4850 0,00 855,00

80134 0,00 9 024,00

0,00 9 024,00

4740 0,00 890,00

4750 0,00 6 667,00

4850 0,00 1 467,00

80148 0,00 24 501,00

0,00 24 501,00

4740 0,00 20 476,00

4850 0,00 4 025,00

80149 0,00 10 865,00

0,00 10 865,00

2540 0,00 10 865,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły zawodowe specjalne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Licea ogólnokształcące

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Szkoły artystyczne

Branżowe szkoły I i II stopnia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

852 183 611,00 469 910,00

85213 2 163,00 3 032,00

2 163,00 3 032,00

4860 2 163,00 3 032,00

85214 0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

3290 0,00 1 500,00

85216 0,00 654,00

0,00 654,00

3290 0,00 654,00

85230 0,00 23 000,00

0,00 2 000,00

2910 0,00 2 000,00

0,00 21 000,00

3290 0,00 21 000,00

85295 181 448,00 441 724,00

0,00 5 000,00

2910 0,00 5 000,00

0,00 45 900,00

3290 0,00 45 000,00

4740 0,00 751,00

4850 0,00 149,00

zwrot środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Pomoc w zakresie dożywiania

zwrot środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 

koszty obsługi tego zadania

Pozostała działalność

wypłata zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

POMOC SPOŁECZNA

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

wypłata zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

181 448,00 390 824,00

3280 179 880,00 388 040,00

4740 1 237,00 2 237,00

4850 331,00 547,00

853 75 862,50 169 437,50

85321 0,00 7 200,00

0,00 7 200,00

4110 0,00 150,00

4120 0,00 50,00

4350 0,00 2 000,00

4370 0,00 2 000,00

4840 0,00 3 000,00

85395 75 862,50 162 237,50

75 862,50 162 237,50

4350 13 105,00 31 847,50

4350 0,00 5 000,00

4370 61 557,50 123 190,00

4860 1 200,00 2 200,00

854 0,00 9 251,00

85404 0,00 3 769,00

0,00 3 769,00

2540 0,00 3 337,00

4750 0,00 360,00

4850 0,00 72,00

85419 0,00 5 482,00

0,00 5 482,00

2540 0,00 5 482,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

realizacja przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na 

rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (od 

15.12.2022 do 31.01.2024r.)

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - środki z odsetek bankowych od środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

855 21 323,00 262 406,00

85502 15 000,00 248 400,00

0,00 7 000,00

2910 0,00 5 000,00

4580 0,00 2 000,00

15 000,00 241 400,00

3290 8 000,00 201 145,00

4110 6 550,00 33 850,00

4370 450,00 450,00

4740 0,00 4 976,00

4850 0,00 979,00

85508 6 323,00 10 406,00

6 323,00 10 406,00

3290 6 323,00 10 406,00

85513 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00

4860 0,00 3 600,00

280 796,50 1 807 003,18

zwrot środków (wraz z odsetkami) otrzymanych z Funduszu Pomocy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi tego 

zadania

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

OGÓŁEM WYDATKI

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodziny zastępcze

pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

RODZINA

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504490

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:44:36

http://www.tcpdf.org

